菏人社字 匚2025〕 22号

关于聘任菏泽市返乡创业 (石家庄 )服务站

负责人的通知

各县区人力资源和社会保障局,各返乡创业服务站 :

建立返乡创业服务站是我市促进返乡创业的一项重要创举。

为充分发挥菏泽市返乡创业 (石家庄 )服务站的作用,更好地推

进返乡创业工作,根据菏泽市返乡创业 (石家庄 )服务站工作实

际,经菏泽市人力资源和社会保障局、市返乡创业服务中心研究

确定,对菏泽市返乡创业 (石家庄 )服务站人员进行了调整充实 ,

调整充实后的负责人予以聘任,聘期两年。现将名单公布如下:

顾  问:穆思山 原河北省司法厅厅长 (牡丹区 );

韩同银 国务院政府特殊津贴专家,原廊坊师范

学院院长、党委书记,河北省第十二届

政协委员、常委 (牡丹区 );

-1-

名誉站长:刘景科 原石家庄开发区副主任 (成武县 );

站  长:楚广升 广西建工一建集团 (河北公司 )、 河北润
泰建设工程有限公司总经理 (巨 野县、

常务昌刂站长:樊庆林 河北永旭建筑劳务分包有限责任公司总

经理 (郓城县 );

副 立占长:冯 涛 河北积香府餐饮管理有限公司总经理(巨

野县 );

刘忏江 河北火蚁新能源科技有限公司总经理

(牡丹区 );

武文谦 裕华善濡百货商行总经理 (牡丹区 );

郑瑞项 山东万富缘林生态农业开发有限公司总

经理 (牡丹区 );

卢星钢 河北旭天房产开发有限公司总经理 (定

陶区 );

王盛涛 北京和顺恒通科技有限公司总经理 (定

陶区 );

许 伟 河北恒世供应链管理有限公司总经理
(定陶区 );

王海峰 河北鸿腾电梯销售有限公司总经理 (巨

野县 );

代国栋 石家庄铎湃环保科技有限公司总经理

(曹县 );

-2-

杨雪梅 石家庄沁品商贸有限公司总经理 (曹县 );

宁永刚 石家庄海尊商贸有限公司总经理 (曹县、

李保振 石家庄明美门窗有限公司总经理 (曹

县 );

樊建军 河北保顺新能源科技有限公司经理 (郓城

县 );

任巧灵 裕华区灵玉珠宝商行总经理 (鄄城县、

朱占磊 河北博医诺人力资源服务有限公司总经理

(鄄城县 );

楚彬彬 河北欧华雅石膏制品有限公司总经理 (单

县 );

朱启奎 石家庄卓瑞白金电器商贸有限公司J总经

理 (单县 );

陈 朋 石家庄市优美装饰材料有限公司总经理
(单县 );

张治康 河北大口新能源科技有限公司J总经理

(东明县λ

魏军海 河北茂山旅游开发有限公司总经理 (东

明县 );

纪世彦 河北宽寓公寓物业服务有限公司总经理

(成武县 );

秘 书 长:刘 昌溪 河北迅之诚工程项目管理有限公司总经

理 (巨野县 );

-3

副秘书长:许素勤 石家庄市滟铭文化传播有限公司总经理 ,

商情杂志编辑 (东明县、

崔德豪 山东文明建筑工程有限公司河北分公司

总经理 (巨 野县、

赵 雯 石家庄市坤贤进出口贸易有限公司总经

理 (曹县 );

李 雪石家庄市财政局 (已退休)(单县);

菏泽市

2 年    日

-4-